
Совет депутатов муниципального образования ««У сть-Сарапульскоев»

РЕШЕНИЕ

о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой

избирательной комиссии и резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Сарапульского района

в связи с формированием участковых избирательных комиссий и резерва
составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии
Сарапульского района в соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона от
12.06.2002 .N267-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов
муниципального образования «Усть-Сарапульское» реш а е т:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Сарапульского
района назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка И227/21 с правом решающего голоса (либо зачислить в резерв составов
участковых комиссий): Пушину Наталью Николаевну, 19.05.1965 г.р., образование
высшее, заместитель начальника управления образования Администрации
муниципального образования «Сарапульский район», является муниципальным
служащим.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Сарапульского района в срок до 30.04. 2018г.

Глава муниципального Ф.С. Пономарева

д. усть-Сарапулка
27 апреля 2018 г.
И2 54/4


